
310269C Almond Essence (Preema)                   

*310269C*
Pack Size: 6 X 500ML                

Details: Preema Almond Essence is perfect for enhancing   
the taste of various recipes and is heat stable. You can  
use it in cakes, cookies, creams and fudge. Just a drop   
is enough to release its delightful almond flavour and    
aroma.                                                    

Allergen Information

Free from:                     
Cereal, Celery, Crustaceans, Eggs, Fish, Gluten, Nuts, Mustard, Lupin, Milk,          
Molluscs, Peanuts, Sesame, Sulphur Dioxide, Soya                                      

Suitable for:                  
Kosher, Halal, Vegetarians, Vegan                                                     

Handling Information                                       
Directions For Use:            
USE FOR BAKING WHERE A RECIPE CALLS FOR A FLAVOUR. BEGIN WITH 1/4TSP FOR EACH 8OZ CUP 
OF INGREDIENTS AND ADD MORE DEPENDING ON THE DESIRED STRENGTH REQUIRED.               

Storage Instructions:          
STORE IN A COOL DRY PLACE, AWAY FROM DIRECT SUNLIGHT. SHAKE WELL BEFORE USE.          

Product Ingredients                                        
Product Ingredients:           
Water, Monopropylene Glycol, Flavourings.                                             

Nutritional Information                                    
Typical Values per 100g/ml:    
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet                

Energy:                        
251 kcal / 1051 kJ                                                                    

Fat:                           
0 g                                                                                   

of which saturates:            
0 g                                                                                   

Carbohydrates:                 
50 g                                                                                  

of which sugars:               
0 g                                                                                   

Fibre:                         
No Data                                                                               

Protein:                       
0 g                                                                                   

Salt:                          
0 g                                                                                   

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please
check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging
or speak with our QA Department.


